
ZARZĄDZENIE NR 26 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 10 marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o wartości wyższej niż próg unijny; o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych; pn.: „Zakup nowych 

autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do ich ładowania 
przez Miasto i Gminę Kórnik”

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup nowych 
autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do ich ładowania przez Miasto i Gminę 
Kórnik”, w trybie przetargu nieograniczonego - na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 Pzp.

§ 2. Komisja zostaje powołana w składzie:
1) Edyta Słabolepsza - przewodnicząca - odpowiada za prawidłowe przygotowanie 

i przeprowadzenie postępowania;
2) Anna Biernacka - członek - odpowiada za zapewnienie zgodności zapisów SWZ 

z wytycznymi określonymi przez NFOŚiGW w ramach dofinansowania programu „Zielony 
Transport Publiczny”.

3) Beata Ratajczak-Matysik - członek - odpowiada za zapewnienie formalno-prawnej 
zgodności postępowania z przepisami obowiązującego prawa;

4) Anna Borowiak - członek - odpowiada za weryfikację ofert pod względem 
merytorycznym;

5) Anna Kozłowska - członek - odpowiada za weryfikację merytoryczną ofert pod 
względem finansowym;

6) Szymon Jokiel - sekretarz - odpowiada za sporządzenie formalnej dokumentacji 
postępowania i przekazywanie jej do zatwierdzenia przez osobę upoważnioną, obsługę prac 
zespołu, opracowywanie projektów wyjaśnień, odpowiedzi na pytania do SWZ, sporządzenie 
protokołu postępowania, oświadczeń z art. 56 Pzp, oraz wszelkich niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania czynności.

§ 3. Tryb pracy komisji określa regulamin udzielania zamówień publicznych dla 
postępowań w sprawie zamówień, których wartość przekracza progi unijne, wprowadzony 
Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kórnik nr 42/2018 z dnia 15 maja 2018 roku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu podpisania 
umowy z wykonawcą lub unieważnienia postępowania.


